

WIELKIE DERBY

LECHIA - BAŁTYK
Gdańsk Gdynia

10.08 - SOBOTA - G.17.00

V-CE PREZES KS LECHIA

JANUSZ CZERWIŃSKI

NASZYM KANDYDATEM DO SEJMU

Patrz str. 4

LECHIA GDAŃSK

ADRES: 80 - 221 Gdańsk Gdańsk ul. Traugutta 29
tel. 41- 25 - 70, 41 - 92 - 93

Pojemność stadionu: 25 000
Prezes: płk Jan Oficjalski
Dyrektor Ośrodka Szkolenia Piłkarskiego: J. Kończyk
Barwy: białe - zielone



Trener: Bogusław Kaczmarek **Asystent:** Zbigniew Tymiński
Kier. drużyny: Marek Bąk

KADRA ZESPOŁU:

Bramkarze: Maciej Kozak (20 lat), Marek Kujach (21), Piotr Klecha (19)
Obrońcy: Leszek Góralski (26), Grzegorz Górski (18), Andrzej Marchel (27),
Grzegorz Motyka (19), Tomasz Piętka (19),
Andrzej Salach (32)
Pomocnicy i napastnicy: Rafał Kaczmarczyk (19), Marcin Kaczmarek (17),
Marek Ługowski (27), Sławomir Matuk (19), Mariusz Pawlak (19), Karol Sobczak (19),
Tomasz Unton (21), Sawomir Wojciechowski (18), Marek Ziółkowski (19),
Jacek Chociej (25), Mirosław Giruć (19), Grzegorz Pawluszak (21),
Michał Stachowiak (19)

Największe sukcesy: 1955 - Finał Pucharu Polski, 1956 - III miejsce w I lidze,
1957 - mistrzostwo Polski juniorów, 1983 - zdobywca Pucharu Polski,
1990 - vice mistrz Polski juniorów

Opracowanie graficzne i redakcja: Mariusz Popielarz - "Gazeta Gdańska"
Wydawca: Ośrodek Szkolenia Piłkarskiego przy BKS "Lechia",
Druk: Gdańska Grupa Promocyjna S.A.

Jacek Chociej ma głos:

Już mam kilka derbowych pojedynków z gdyńskim Bałtykiem na koncie. Przyznam, że nie zdarzyło mi się jeszcze w tych potyczkach schodzić z boiska w roli pokonanego. W ostatnim meczu z Bałtykiem, a było to 1.04.1989 r. wygramyśmy mecz zdecydowanie 4:2. Dwa gole zdobył żegnający się z zespołem Jurek Kruszczyński i dwie bramki udało mi się zdobyć. Pamiętam ten mecz jak dziś. Był emocjonujący, ważny dla obu drużyn i chyba dobry jak napisała wówczas prasa. Po meczu ze strony gdyńskiego klubu było sporo zastrzeżeń do pracy sędziego, niektórzy nawet twierdzili, że pomógł on wydatnie w zwycięstwie Lechii. Prawda była taka, że to my byliśmy przez większą część drużyną aktywniejszą, i co najważniejsze w futbolu byliśmy bardzo skuteczni. Życzyłbym sobie aby dzisiaj na boisku zwyciężyła drużyna zdecydowanie lepsza pod względem piłkarskim, bez żadnych wątpliwości co do ostatecznego rezultatu. Mocno wierzę, że to Lechia okaże się zwycięską drużyną. Nawet wówczas jeżeli uda nam się pokonać gdyńskian wierzę, także że nasz sąsiad na długo nie zagrzeje miejsca w dolnych rejonach tabeli. Bałtyk to dobra ambitna drużyna i stać ją na wiele, nawet na pokuszenie się o niespodziankę na stadionie we Wrzeszczu. Dlatego wszyscy podchodzimy do tego meczu niezwykle skoncentrowani i nie lekceważymy groźnego beniaminka II ligi.

Janusz Czerwiński
V-ce Prezes K.S. Lechia
naszym kandydatem do Sejmu

Janusz Czerwiński, magister inżynier elektronik, szef firmy ELKOR produkującej profesjonalne centrale telefoniczne, wiceprezes Gdańskiej Izby Gospodarczej, członek Towarzystwa Inicjatyw Gospodarczych.

Trzydzieści osiem lat, syn Łukasz lat 10.

Aktywnie uprawia sport, wiceprezes KS "Lechia" Gdańsk.

Janusz Czerwiński w 1984 r. założył firmę ELKOR. Zapał, energia, wiedza i umiejętności Janusza Czerwińskiego zaowocowały sukcesem firmy - niekwestionowanego lidera w dziedzinie elektronicznego sprzętu łączności.

Z programu wyborczego Janusza Czerwińskiego:

"Jako niezależny, niezwiązany z żadną partią polityczną kandydat uważam, że jedyne kryterium w gospodarce to kryterium efektywności. Wybierać należy jedynie według tego co bardziej efektywne a nie według tego co jest zgodne z doktryną. Żadne decyzje gospodarcze nie mogą zależeć od ideologicznej oceny partnera.

Uważam, że dla wypracowania przez Sejm prawa gospodarczego, które będzie prawdziwe w naszych warunkach muszą się w nim znaleźć ludzie, którzy warunki te znają i udowodnili praktycznie, że można uzyskać sukces.

Deklaruję:

- praktyczną znajomość zasad tworzenia nowej gospodarki,
- skuteczność w realizacji zamierzonych celów,
- ożywienie gospodarcze regionu i nowe miejsca pracy dla jego mieszkańców,

Opowiadam się za:

- całkowitym oddzieleniem polityki od gospodarki,
- zrównaniem szans dla wszystkich przedsiębiorstw i podmiotów gospodarczych niezależnie od formy własności,
- dostosowaniem tempa wdrażania rynku do aktualnej sytuacji gospodarczej Polski,
- zwiększeniem roli regionu i samorządów lokalnych w kształtowaniu modelu gospodarki